
Scouterna - Uddevalla Pride 2017 
För Scouterna är det en självklarhet att delta i arrangemang som värnar om en jämlik och inkluderande värld fri från 
fördomar och diskriminering. På Uddevalla Pride har Scouterna ett eget tält i Margretegärdeparken med pyssel och 
aktiviteter söndagen den 20 augusti. Hit är alla välkomna att hänga, mötas och och göra sig fina inför paraden.  

Till Uddevalla Pride kommer dessutom #normtippen som gjorde succé under West Pride tidigare i somras. Så kom 

förbi Scouternas tält under Uddevalla Pride och skrota kassa normer på #normtippen - alla är välkomna!  

Jag vill ta med hela kåren:  
Att gå i Regnbågsparaden är en perfekt kåraktivitet! Det är 
dessutom ett fantastiskt sätt att hälsa alla scouter tillbaka efter 
sommaren och starta upp terminen tillsammans.  

Aktiviteten kan kopplas till flera målspår så som egna 
värderingar, aktiv i samhället och förståelse för omvärlden. 

Jag vill vara med hela dagen:  
Var funktionär i vårt tält i Margretegärdeparken! Som funktionär 
är du med från en stund innan öppning till strax efter 
stängning . Du hjälper till med pyssel och pratar med folk som 
är nyfikna på Scouterna. 

Vill du vara funktionär? Hör av dig till Linda på 
linda.myrstrand@vastbodal.se senast den 15 augusti.  

Jag vill vara med på paraden:  
Oavsett om du går i paraden med eller utan kår så kommer vi 
samlas alla scouter och gå tillsammans. Information om tid och 
plats kommer inom kort - håll utkik på vårt facebookevent för 

uppdateringar både innan och under festivalen! Eventet heter 
Scouterna - Uddevalla Pride 2017  

Ingen facebook men vill få uppdateringar ändå? Be en kompis 
eller hör av dig till linda.myrstrand@vastbodal.se .  
 
Jag vill vara med en stund:  
Kom förbi och häng! Tältet vi har är lika mycket en plats för 
scouter att samlas och umgås som det är för andra som är 
nyfikna på scouterna eller som vill pyssla en stund.  

Foto: Anna von Brömssen, Julia Magnusson Quanz och  Nathalie Malic
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